
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZDG.271.5.2021 

Włoszakowice, dnia 10 stycznia 2022r. 
 
 

I N F O R M A C J A  O  W Y B O R Z E   N A J K O R Z Y S T N I E J S Z E J  O F E R T Y  
 
 

w trybie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych   

(t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze  zm.) Zarząd Dróg Gminnych przy  

ul. Karola Kurpińskiego 29, 64-140 Włoszakowice, zwaną w dalszej części Zamawiającym informuje, że 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez 

przeprowadzania negocjacji - PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

„Zakup energii elektrycznej od 1.01.2022r. do 31.12.2023r.” 

 
 

I. Wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 
 
ENEA S.A. 
ul. Pastelowa 8 
60-198 Poznań 
 
Uzasadnienie wyboru:  

 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, a oferta 
Wykonawcy – oferta nr 3, spełnia wszystkie wymogi zawarte w specyfikacji warunków zamówienia 
oraz jest zgodna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. Zaproponowana przez 
Wykonawcę oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert spośród ofert 
niepodlegających odrzuceniu. Zaproponowana przez Wykonawcę cenę przewyższa kwotę jaką 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie niniejszego zamówienia, jednakże Zamawiający 
postanowił zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

II. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy, jeżeli są miejscem 
wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz wykonawcy, 
którego ofertę wybrano, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i 
łączna punktacja: 

 
 



 
 
 

 
Kierownik Zarządu Dróg Gminnych  

we Włoszakowicach 
 

          /-/ Radosław Sieracki 
 

 

Numer 
oferty  

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres Wykonawcy  

Cena  brutto Termin 
płatności 
faktury  

Liczba punktów 
w kryterium 
Cena 

Liczba punktów 
w kryterium 
Płatności 
faktury  

Łączna liczba 
punktów 

 
1 

RENPRO Sp. z o.o. 
ul. Małopolska 43 
70-515 Szczecin 

 
 

1.146.916,60 zł 

 
 

30  dni 

 
 

56,16 

 
 

40,00 
 

 
 

96,16 

 
2 

ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 
05-850 Jawczyce 

 
 

1.471.215,50 zł 

 
 

21 dni 

 
 

43,78 

 
 

30,00 

 
 

73,78 

 
3 

ENEA S.A. 
ul. Pastelowa 8 
60-198 Poznań 

 
 

1.073.419,03 zł 

 
 

30 dni 

 
 

60,00 

 
 

40,00 

 
 

100,00 


